Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2015 года №15

«О присвоении адреса»
         В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому, принадлежащему гр.Баскаковой Лие Рамилевне на основании записи из похозяйственной книги, расположенному по адресу: РБ Давлекановский район д.Соколовка, ул.Демская 57а на земельном участке с кадастровым номером 02:20160101:45 присвоен адрес: РБ Давлекановский район д.Соколовка ул.Демская 57а.
.   2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 А.К.Шарафутдинов